



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURO FINANSÓW**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

SEKRETARIAT TEL 60-120 44 fax. 601-18 57

FZ-784 /09

Warszawa, dnia 13.02.2009r.

**Do Wykonawców ubiegających się o
udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania przetargowego na zakup usługi wsparcia oraz dokonywania zmian w oprogramowaniu wyliczającym i ewidencjonującym wynagrodzenia funkcjonariuszy i pracowników cywilnych Policji na okres 12 miesięcy – sprawa nr 21/BŁiI/09/MSz/FZ.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 223 z 2007 r. poz. 1655 ze zm.) uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 6

Czy aplikacje PENSJA i PŁACE mają architekturę klient-serwer? Jeśli nie, czy możliwe jest określenie architektury aplikacji?

Odpowiedź

Aplikacje PENSJA i PŁACE mają architekturę jednowarstwową.

Pytanie nr 7

Na ilu stanowiskach komputerowych jest zainstalowane oprogramowanie oraz ilu użytkowników korzysta z tych aplikacji?

Odpowiedź

Aplikacje PENSJA i PŁACE eksploatowane są we wszystkich KWP/KSP/SP/KGP. Dokładna ilość użytkowników zostanie przekazana Zwycięzcy przetargu.

Pytanie nr 8

W punkcie 4 załącznika nr 1 do oferty pada stwierdzenie: „Zamawiający nie zapewnia środowiska testowego umożliwiającego testowanie zmian wprowadzanych przez Wykonawcę”. W związku z tym czy Wykonawca będzie mógł stworzyć takie środowisko oraz gdzie takie środowisko miałyby powstać (sprzęt udostępniony/wydzielony przez Państwa czy też sprzęt własny Wykonawcy)? Czy ewentualne maszyny ze środowiskiem testowym powinny być zlokalizowane u Państwa, czy mogą znajdować się w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź

Środowisko testowe będzie mogło być stworzone na sprzęcie własnym w siedzibie Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Czy zadania w ramach usługi wykonywane mają być u Państwa, czy będzie możliwe wykonanie prac zdalnie z siedziby Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zadania w ramach usługi nie będą wykonywane u Zamawiającego, poprawiona wersja oprogramowania będzie dostarczana do Zamawiającego, a następnie dystrybuowana do KWP/KSP/SP/KGP.

Pytanie nr 10

Czy w ramach usługi wymagana będzie stała obecność pracowników Wykonawcy u Państwa, czy będą oni jedynie wzywani do wykonania określonych prac?

Odpowiedź:

W ramach usługi nie będzie wymagana stała obecność pracowników Wykonawcy. Zamawiający wymaga konsultacji i doradztwa w ilości niezbędnej do zapewnienia pełnej funkcjonalności oprogramowania.

Pytanie nr 11

Czy będzie możliwe zapoznanie się z oprogramowaniem, strukturą bazy, nawet w przypadku braku usterek lub koniecznością dokonania zmian w oprogramowaniu?

Odpowiedź:

Kody źródłowe oprogramowania PENSJA i PŁACE zostaną przekazane Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 12

Czy będzie możliwa współpraca lub kontakt z osobami, które stworzyły aplikację?

Odpowiedź:

Nie będzie takiej możliwości .

Pytanie nr 13

W związku z tym, iż nie istnieje żadna dokumentacja dotycząca aplikacji, czy przewidują Państwo stworzenie dokumentacji?

Odpowiedź:

Nie przewidujemy stworzenia dokumentacji.

Pytanie nr 14

W jakim języku programowania stworzona jest aplikacja?

Odpowiedź:

Fox Pro.

Pytanie nr 15

Czy wszystkie kody źródłowe aplikacji są dostępne?

Odpowiedź:

Tak, wszystkie kody źródłowe są dostępne.

746.
NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW KGP
Marcin ATANASOW